[image: ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации   сельского поселения «Слудка»
_________________________________________________________
Придаш сиктса овмодчоминса   администрациялон
                                                                   шуöм

от   11 января  2024  года                                                                                                     № 1/6

О присвоении адреса объекту недвижимости

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Законом Республики Коми от 20.11.2006 года № 115-РЗ «О порядке решения вопросов административно-территориального и муниципального устройства Республики Коми», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», а также на основании заявления арендатора объекта недвижимости, администрация сельского поселения «Слудка»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить объекту недвижимости - нежилому строению не капитального строительства модульной конструкции ФАП (фельдшерско-акушерский пункт), расположенному на земельном участке с кадастровым номером 11:04:4401001:199, площадью 500 кв.м., адрес: Российская Федерация, Республика Коми, Сыктывдинский муниципальный район, сельское поселение «Слудка», село Слудка, ул. Центральная, дом 75.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста администрации Журавлеву Т.А.

     Глава сельского поселения «Слудка» -                - Н.Ю.Косолапова

image1.jpeg